

## Soupis prací č. 1019

### Čištění kolejového lože v přejezdu P 5667 ve Strančicích s rozebráním přejezdové konstrukce a oprava GPK na výh. č. 27 a koleje č. 5 v žst. Uhřetěves

Strančice přejezd P 5667: silniční uzávěra přejezdu, demontáž dílů celopryžového přejezdu, odstranění nánosu z horní plochy pražců, výměna kompletů, podbíjení pražců, montáž dílů celopryžového přejezdu, čištění odvodňovacího zařízení, nakládka, materiál, doprava a přeprava.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
<b>287 852,11 Kč</b>						
1	34403000	Silniční uzávěra včetně dopravního značení v místě stavby	sou	1,00	34 482,76	34 482,8 Kč
2	5913025010	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel	kus	18,00	560,63	10 091,3 Kč
3	5913025020	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel	kus	9,00	615,39	5 538,5 Kč
4	5908050005	Výměna upevnění podkladnicového komplet	kus	15,00	41,29	619,4 Kč
5	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovačel - deformované vrtule	kus	15,00	220,00	3 300,0 Kč
6	5905010010	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce	m2	33,00	60,84	2 007,7 Kč
7	5909010030	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných betonových	kus	18,00	651,90	11 734,2 Kč
8	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinéle ručně v koleji	m3	1,50	557,37	836,1 Kč
9	5914040030	Čištění krytých odvodňovacích zařízení ručně svodného potrubí	m	10,00	314,00	3 140,0 Kč
10	5913030010	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel	kus	18,00	840,95	15 137,1 Kč
11	5913030020	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel	kus	9,00	925,70	8 331,3 Kč
12	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	4,00	371,47	1 485,9 Kč
13	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, pisku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km	t	4,00	634,52	2 538,1 Kč
14	5958125000	Komplety s antikorozií úpravou Skl 14 (svěrka Skl14, vrtule R1, podložka Uls7)	kus	144,00	108,92	15 684,5 Kč
15	5963101050	Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo střední 1200 mm	kus	4,00	2 090,00	8 360,0 Kč
16	5963101080	Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo 1800 mm	kus	8,00	1 440,00	11 520,0 Kč
17	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	4,00	543,25	2 173,0 Kč
18	9901001000	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 250 km	kus	1,00	4 220,00	4 220,0 Kč
19	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	1,00	4 133,05	4 133,1 Kč
20	9901000300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, pisku, dlažebních kostek, suti, atd. do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	2,00	548,00	1 096,0 Kč
21	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,40	237 128,63	94 851,5 Kč
22	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	47,00	990,89	46 571,8 Kč
<b>Celkem</b>						<b>287 852,11 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>287 852,11 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3122878

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 38017986-db11-431f-914e-93ed51d31e48

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 02.11.2022 08:25:12



0cca245b-e8e9-4d21-8359-2a914f8eb76d